Jeigu šalyje, kurioje registruotas tiekėjas, nėra 
valstybės patvirtinto minimalaus darbo užmokesčio, tiekėjas gali nurodyti pagal kitos kompetentingos teisinės ar 
administracinės institucijos / organizacijos nustatytą minimalų darbo užmokestį. 

4.4. Bendra Sutarties kaina, įskaitant PVM – 6.050.000,00 EUR (šeši milijonai penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct.). 
Bendrą Sutarties kainą sudaro: 
4.4.1. Darbų kaina, neįskaitant PVM – 4.250.000,00 EUR (keturi milijonai du šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 
ct.); 
4.4.2. Tiesioginių išlaidų kompensavimo vertė, neįskaitant PVM: 750.000,00 EUR (septyni šimtai penkiasdešimt 
tūkstančių eurų, 00 ct.); 
4.3.3. Pridėtinės vertės mokestis – 1.050.000,00 EUR (vienas milijonas penkiasdešimt tūkstančių eurų, 00 ct.). 

5. PASIŪLYMO GALIOJIMO TERMINAS 
5.1. Pasiūlymas galioja BPS 8.1. punkte nurodytą terminą.   

6. PASIŪLYMO FORMOS PRIEDAI  

6.1. Priedas Nr. 1. Tiekėjo rekvizitai ir kita informacija; 
6.2. Priedas Nr. 2. Darbų įkainių lentelė;